
 

 
 
 

GMINA, URZĄD, TEREN 
 
ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG W GMINIE Zimowe utrzymanie dróg na terenie Gminy Stare Babice w sezonie zimowym 
2016/2017 to prace mające na celu ograniczenie zakłóceń ruchu drogowego takimi czynnikami atmosferycznymi jak: 
śliskość zimowa, opady śniegu czy gołoledź. Za organizację i koordynację utrzymania dróg w okresie zimy w stopniu 
zależnym od zaistniałych warunków atmosferycznych oraz posiadanego zaplecza technicznego (sprzętowo-
materiałowego) na terenie  Gminy Stare Babice odpowiedzialni są:  

 na drogach  wojewódzkich (ul. Warszawska, Sikorskiego, Okulickiego, Sobieskiego) - Mazowiecki Zarząd Dróg 
Wojewódzkich rejon Grodzisk Mazowiecki, tel. (22) 755 59 46 lub (22) 755 51 17, 

 na drogach  powiatowych (ul. Akacjowa, Mościckiego - Sienkiewicza, Izabelińska, Ogrodnicza, Południowa, 
Spacerowa, Kwiatowa, Kosmowska) - Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Poznańska 300, 05-850 Ożarów Mazowiecki, 
tel. (22) 722 13 80, 

 na drogach gminnych – Referat Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy Stare Babice, tel. (22) 722 95 35. 
Wykonawcą usług w zakresie  zimowego utrzymania dróg gminnych  jest Spółdzielnia  Kółek  Rolniczych  z siedzibą 
w Czosnowie (05 - 152) ul.  Rolnicza 19, tel. (22) 785 02 03. 

W pierwszej kolejności zimowemu utrzymaniu  podlegają ulice strategiczne dla komunikacji w gminie, a nie 
podlegają ulice prywatne, wewnętrzne, osiedlowe itp. Przypominamy mieszkańcom gminy, że Ustawa z dnia                      
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  nakłada na właścicieli nieruchomości 
obowiązek utrzymania czystości i porządku na chodnikach położonych wzdłuż nieruchomości poprzez: 
uprzątnięcie błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń. Pozostałe chodniki (te, których mieszkańcy posesji nie mają 
w obowiązku utrzymywać) oraz parkingi i przystanki autobusowe podlegają zimowemu utrzymaniu przez firmę 
REMONDIS Sp. z o. o.                 z siedzibą w Warszawie (02-981) przy ul. Zawodzie 16, tel. (22) 593 05 55. Przypominamy 
również, że w przypadku wystąpienia przerw w  dostawie energii elektrycznej (w okresie całego roku) należy 
telefonicznie powiadomić zakład energetyczny – numer alarmowy 991. 
 
ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE STUDIUM Informujemy o zmianie „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
gminy Stare Babice” uchwalonego  Uchwałą  Rady Gminy  Stare Babice Nr XXXVIII/326/06  w dniu 1 czerwca 2006 r.                                
na obszarach oznaczonych jako Nr 1, Nr 2 i Nr 3.  Opis granic obszarów:  

 obszar Nr 1 położony we wsi Blizne Łaszczyńskiego pomiędzy Trasą Armii Krajowej, ulicą Warszawską oraz 
odcinkami granicy administracyjnej Gminy: wschodnim i południowym, 

 obszar Nr 2 położony we wsi Babice Nowe po wschodniej stronie cmentarza parafialnego, obejmujący część działek               
o następujących numerach ewidencyjnych: 52/3, 53/2, 55/2 i 57/31, 

 obszar Nr 3 położony w wsi Zielonki Parcele przy ulicy Południowej przy granicy z Gminą Ożarów Mazowiecki                              
i obejmujący działki o numerach ewidencyjnych 99/2 i 99/5. 

Mieszkańcy mogą składać wnioski do studium pisemnie w terminie do dnia 31 stycznia 2017 r. na adres urzędu                
(ul. Rynek 32, 05-082 Stare Babice). Wniosek powinien zwierać nazwisko, imię, nazwę i adres wnioskodawcy, przedmiot 
wniosku oraz oznaczenie nieruchomości, której dotyczy. Jednocześnie informujemy o przystąpieniu do strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko ww. projektu studium. Zainteresowani mogą składać wnioski i uwagi w ramach 
strategicznej oceny oddziaływania na środowisko do dnia 31 stycznia 2017 r. pisemnie na adres urzędu gminy (ul. 
Rynek 32, 05-082 Stare Babice), drogą elektroniczną na adres: architektura@stare-babice.waw.pl oraz osobiście do 
protokołu w urzędzie gminy w godzinach pracy urzędu. Organem rozpatrującym złożone wnioski jest wójt gminy. Dla ww. 
zmiany studium nie będzie prowadzone postępowanie w sprawie transgranicznego oddziaływania na środowisko.  
 
ROZSZERZENIE PORZĄDKU OBRAD Zawiadamiamy o rozszerzeniu porządku obrad XXV Sesji Rady Gminy Stare Babice     
w dniu 15 grudnia 2016 r. o następujące punkty:  

 rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Stare Babice na 2016 rok, 
 rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie najmu nieruchomości stanowiącej składowisko odpadów oznaczonej                      

nr ew. 513/1 i 514/1 położonej we wsi Klaudyn, 
 podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy na rok 2017, 
 podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia na rok 2017 planów pracy Komisji, 
 podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia na rok 2017 planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej, 
 zapoznanie radnych z protokołami Komisji Rewizyjnej z kontroli. 
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